
Zarządzenie nr 22/2/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 lutego 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  do  wydawania  decyzji  w  sprawie  nadania  statusu
społecznego  opiekuna  zabytków  oraz  wydawania  zaświadczeń  i  legitymacji
potwierdzających nadanie statusu społecznego opiekuna zabytków

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 102 ust. 4 i art. 103 
ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.
U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny  (Dz.  U.  Nr  16,  poz.  93,  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  i  4   Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia
nr  100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm., zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Dyrektora  Biura  Miejskiego  Konserwatora  Zabytków  Pana  Huberta 
Mącika do dokonywania następujących czynności :

1) rozpatrywania  wniosków  w  sprawie  nadania  statusu  społecznego  opiekuna 
zabytków;

2) wydawania decyzji w sprawie nadania statusu społecznego opiekuna zabytków;

3) wydawania  zaświadczeń  osobom  prawnym  i  jednostkom  organizacyjnym 
nieposiadającym  osobowości  prawnej,  potwierdzających  nadanie  statusu 
społecznego opiekuna zabytków;

4) wydawania  legitymacji  osobom  fizycznym,  potwierdzających  nadanie  statusu 
społecznego opiekuna zabytków.

§ 2

Upoważnienia  udziela  się  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Biura  Miejskiego 
Konserwatora Zabytków.

Numer dokumentu Mdok: 30315/02/2012 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Włodzimierz Wysocki

Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 22/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 lutego 2012 r.
w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawie nadania statusu społecznego opiekuna zabytków oraz

wydawania zaświadczeń i legitymacji potwierdzających nadanie statusu społecznego opiekuna zabytków

Numer dokumentu Mdok: 30315/02/2012 Strona 2 z 2


